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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31719033R

2. Data e Regjistrimit 19/05/2023
3. Emri i Subjektit ASSISTENTINVALIGIA DUEPUNTOZERO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/05/2023
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane. rruga Dibres. pallati nr 22. ap 6 1001

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbim asistence telefonike,24 ore ne 24,ne suportin e 
klientit final(turistik),te tour operator-it,apo agjensise se 
udhetimit, per zgjidhjen e problemeve qe mund te ndodhin 
gjate pushimeve. Keto disavantazhe mund te kene te bejne 
me natyren e sherbimeve qe perbejne nje pakete turistike, 
moszbatimi i kontrates se udhetimit nga operatori turistik ose 
ngjarjet per shkak te forces madhore dhe nuk i atribuohen 
operatorit turistik. Kompania gjithashtu ka si objekt 
Veprimtaria e shoqërisë është:ne procesin e rregjistrimit te 
pronave.Cdo operacion te ngjashem dhe te lejuar nga 
legjislacioni privat .
HADI ABDUL GHAFOUR10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/05/2023                Deri: 10/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HADIABDUL GHAFOUR
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ASSISTENTINVALIGIA DUEPUNTOZERO
E-Mail: hadi@hotmail.it  
Telefon: 0676470860  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-114745-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E233FD-2939-4DFC-BDE0-10812B12E82D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F0935CE-23EA-43E8-B3E4-2E1B256E0CFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5974A85-93A5-4ECC-810F-69561DDB9D0A

